
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.06.2021                                             № 454                                         г. Цимлянск 

 

Об утверждении плана проведения 

проверок в отношении физических  

лиц на 3 квартал 2021 года органом 

муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Цимлянского района от 03.05.2017 № 240    

«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на 

территории муниципального образования «Цимлянский район», 

постановлением Администрации Цимлянского района от 26.09.2017 № 619    

«Об утверждении Административного регламента осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Цимлянский район», Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план проведения проверок в отношении физических лиц на 

3 квартал 2021 года органом муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района, согласно приложению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации района 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 24.06.2021 № 454 

 

ПЛАН 

проведения проверок в отношении физических лиц на 3 квартал 2021 года органом муниципального земельного 

контроля - Администрацией Цимлянского района 

 
 Фамилия, 

имя, отчество 

Адрес или адресный ориентир 

проверяемого земельного участка 

(площадь, кадастровый номер или 

квартал) 

Месяц  

начала 

проведения 

проверки 

Срок 

прове-

дения 

проверки 

(рабочие 

дни) 

Цель проведения 

проверки 

Форма  

проведения 

проверки     

(Д-доку-

ментарная, 

В-выездная) 

Приме

чание 

 2 3 4 5 6 7 8 

1. Пачкория Виталий 

Согратович 

Ростовская область, Цимлянский 

район ст. Калининская,  

ул. Вербная, дом 2 

КН 61:41:0060109:132 

июль 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

2. Пачкория Виталий 

Согратович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская,                       

ул. Вербная, дом 2-а 

КН 61:41:0060109:133 

июль 

 2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

3. Богатырева Лариса 

Владимировна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская,                      

ул. Вербная, дом 4  

КН 61:41:0060109:101 

июль 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

4. Паршин Михаил 

Петрович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская,                     

ул. Вербная, дом 5 

КН 61:41:0060109:18 

июль 

2021 

20 Муниципальный  

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  



3 

5. Галаган  Инна 

Викторовна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская, ул. 

Вербная, дом 13 

КН 61:41:0060109:28 

июль 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

6. Магдасиев Игорь 

Павлович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская,  

ул. Вербная, дом 15 

КН 61:41: 0060109:359 

июль 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

7. Дроботова 

Людмила Павловна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская,                       

ул. Вербная, дом 16 

КН 61:41:0060109:24 

июль 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного  

Кодекса РФ 

В   

8. Плотников 

Александр 

Викторович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская,  

Ул. Вербная, дом 20 

КН 61:41:0060109:34 

июль 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

9. Златин Константин 

Сергеевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская,                    

ул. Вербная, дом 26 

КН 61:41:0060109:98 

июль 

 2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

10. Пономарев Андрей 

Иванович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Калининская,  

ул. Вербная, дом 27 

КН 61:41:0060109:31 

июль 

 2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

11. Гарцева Елена 

Николаевна 

Ростовская область Цимлянский 

район, ст. Калининская,                     

ул. Молодежная, дом 84  

КН 61:41:0060102:248 

июль 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

12. Куксенко Наталья 

Николаевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Красноярская,                          

пер. Пионерский, дом 5 

КН 61:41:0020111:37 

август 

 2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  



4 

13. Ерофеев Александр 

Валентинович 

Ростовская область Цимлянский 

район, ст. Маркинская,  

ул. Иринина, дом 37 

 КН 61:41:0050102:32 

август 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

14. Ерофеев Александр 

Валентинович 

Ростовская область Цимлянский 

район, ст. Маркинская, ул. 

Иринина, дом 39 

 КН 61:41:0050102:32 

август 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

15. Донскова Зоя 

Алексеевна 

Ростовская область Цимлянский 

район, ст. Маркинская,  

ул. Советская, дом 51 

 КН 61:41:0050104:27 

август 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

16.  Челбина Ольга 

Владимировна 

Ростовская область Цимлянский 

район, ст. Маркинская,  

ул. Советская, дом 63 

 КН 61:41:0050104:2 

август 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

17 Костарева 

Людмила 

Анатольевна 

Ростовская область Цимлянский 

район, ст. Маркинская,  

ул. Советская, дом 65 

 КН 61:41:0050104:26 

август 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

18 Ежова Татьяна 

Николаевна, Ежов 

Григорий 

Николаевич, Ежов 

Дмитрий 

Григорьевич 

Ростовская область Цимлянский 

район, ст. Маркинская,  

ул. Советская, дом 67 

 КН 61:41:0050104:25 

август 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

19 Высоцкая 

Валентина 

Пантелеймоновна 

Ростовская область Цимлянский 

район, ст. Маркинская,  

ул. Советская, дом 77 

 КН 61:41:0050104:1 

август 

2021 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

 

 

 

 


